МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

НАО «Медицинский университет Астана»

ГУП программ подготовки специалистов общественного здоровья и иных

специалистов здравоохранения при УМО РУМС по направлению подготовки

«Здравоохранение»

Протокол заседания ГУП № 5

23.12.2024 г.

г. Астана

Председатель – Мусаханова А.К.

Секретарь –Серик Б.

Присутствовали: Абдулдаева А.А., Беисбекова А.К, Даулеткалиева Ж.А., Ермуханова Л.С.,

Капанова Г.Ж., Ушанская Е.Ю., Кайнарбаева М.С., Сарсенбаева Г.Ж.

Отсутствуют:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение технической спецификации тестовых заданий НЦНЭ для выпускников

специальности «Общественное здравоохранение»

По первому вопросу слушали:

- Председателя Комитета «Общественное здравоохранение» Ермуханову Л.С.;

РЕШЕНИЕ:

1. Оставить техническую спецификацию тестовых заданий НЦНЭ для выпускников

специальности «Общественное здравоохранение» без изменений

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Оставить техническую спецификацию тестовых заданий НЦНЭ для выпускников

специальности «Общественное здравоохранение» без изменений

Председатель                                                                            Мусаханова А.К.

               Секретарь                                                                                                                                                               Серик Б.               Серик Б.